ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                             № 113
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14 декабря  2018 года
№  82
с.Кафтанчиково

Об утверждении средней

рыночной стоимости 1 кв.м.

общей площади жилья

В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,  в связи с изменением цен на рынке недвижимости и на основании решения комиссии по жилищным вопросам Заречного сельского поселения от 15.12.2018года № 9 -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2019года  среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья на территории муниципального образования «Заречное сельское поселение» для приобретения жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа 53760,00 (Пятьдесят три тысяч семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

2. Постановление Администрации Заречного сельского поселения от 23.04.2018г. № 23  «Об утверждении  средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья» считать утратившим силу.

Глава поселения

                    А.В.Кочетков

Каряка В.И. __________

961-200

 «14» декабря  2018 г.